会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

中部地区理事 有馬 浩美

令和 5年度熊本県放射線技師会中部地区研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和5年度熊本県放射線技師会中部地区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                     記

日 時 ： 令和5年11月24日（金）    18：30 ～ 19：45

場 所 ： 大腸肛門病センター高野病院 6階 グリーンホール

【プログラム】

【 会員発表 】18：30～19：00

「当院のMRI安全管理体制の構築について」

                           くまもと森都総合病院  日野 智斐

「磁石式歯科インプラント装着患者の頭部造影MRI検査における磁化率

アーチファクト低減対策が有用であった1例」

熊本地域医療センター  石橋 謙吾

【 教育講演 】19：00～19：30

CT検査を再定義する世界初の臨床用photon-counting CT

～ 稼働より１年経過 最新情報update ～

                      シーメンスヘルスケア株式会社  佐々木 信治

【技師会報告】19：30～19：45

                    一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

お問合せ

大腸肛門病センター高野病院

放射線科 有馬 浩美

TEL  096-320-6500